
 PREFEITURA MUNICIPAL DE 

TABOCAS DO BREJO VELHO 
ESTADO DA BAHIA 

CNPJ: 13.655.659/0001-28 

 

Praça Municipal, nº 86 – Centro – Tabocas do Brejo Velho - Bahia / CEP: 47.760-000 / Fone: (77) 3657-2160. 

 

 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO  
PREGÃO ELETRÔNICO 

Nº 008/2022 
 

 

Em concordâncias com os atos ocorridos, HOMOLOGO o processo licitatório na 
Modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2022, Aja vista que os tramites legais 
foram publicados, bem como o certame atentou para as Leis e os princípios que 
regem a Administração Pública;  
 

LICITANTE VENCEDORA: 
 

ANDERSON WANDERLEY SILVA - ME, inscrita no CNPJ sob o N° 
07.292.614/0001-33 vencedora do certame, com o valor global de R$ 1.011.343,26 
(Um milhão onze mil reais trezentos e quarenta e três reais e vinte e seis centavos) 
referente aos 03 Lotes do certame).  
 

OBJETO: Contratação de empresa para o Fornecimento parcelado de Gêneros 

Alimentícios, Materiais de Limpeza diversos e Utensílios para Copa e Cozinha, 
conforme discriminações contidas no Termo de Referência, visando atender as 
necessidades das diversas Secretarias e Fundos Municipais deste Município de 
Tabocas do Brejo Velho, estado da Bahia. 
 

DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 27/09/2022.  

FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal 10.520/2002, Decreto Federal N° 10.024/2019 
e Lei Federal nº 8.666/93.  

Flávio da Silva Carvalho  
Prefeito Municipal.  
Tabocas do Brejo Velho - Bahia, 29 de setembro de 2022. 

 

 

 


